
 

Zápis ze schůze PrD D01 konané 6.2.2020 v 10:00 ve studiu Bohemia Dance  

Přítomni: P.Bartuněk, J.Ševčík,  M.Dvořák, M.Brožovský, M.Gebert, I.Šimáček 
Od 10:20 hod: J.Pixa 
 
Zahájení v 10:05 
 

1. Informace o aktuálním stavu D01: - čerpání z pokladny D01 - zápočty - P.Bartuněk. 

2. Informace o Olympijských festivalech 2020 Ostrava, Brno, Praha v termínu 3.-9.9 přednesl 
P. Bartuněk. Hlasování o účasti D01 na festivalu v Praze: 

 Ano 7  Ne 0  Zdržel 0  ANO  

3. Odpovědnou osobou za organizování OF 2020 navržen Petr Bartuněk 

 Ano 6  Ne 0  Zdržel 1  ANO  

4. Stanovení termínu pro otevření studia II.třídy v Praze – přelom květen-červen 2020. Vypsat 
termín přihlášek, organizací pověřen J. Ševčík 

5. Byl vypsán termín VK ČSTS na 13.5.2020. Je nutné zveřejnit pozvánku na VH D01. Návrh termínu 
VH D01 je 7.4.2020 od 16:00 ve studiu Bohemia 

 Ano 7  Ne 0  Zdržel 0  ANO  

6. Další: 

a. Obecně je možné absolvovat obecné studium trenéra II. třídy na FTVS, ČOV, ČUS nebo 
Palesta Praha. Vytvořit podmínky a stanovit pravidla pro přezkoušení specializovaných 
předmětů, pro získání trenér a porotce ve sportovním tanci II. třídy – poslat Martinu 
Odstrčilovi - viceprezident pro profesní záležitosti. Pověřen: P.Bartuněk 

b. Diskuze o stanovení podmínek zápočtu pro pořádání soutěží v D01, dodržení podmínek 
pro rozměry parketů příslušných kategorií, pořádat mohou jen subjekty, které jsou členy 
ČSTS a mají aktivní členy? Jsou bezúhonní a bezdlužní? Vytvořit podmínky pro schválení 
– předat k doplnění členům představenstva před schválením na příští schůzi D01. 
Pověřen: Bartuněk 

 
 
 
Zapsal: Petr Bartuněk  
Ověřil: Jiří Ševčík 


